«ЙОШКАР-ОЛА»

ОЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРА1

ПОСТАНОВЛЕЕ 1 5 1 5

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3110 .

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола»

от 11.08.2017 № 1020 и признании утратившим силу постановления

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 05.06.2018 № 646

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. В н е с т и  в п о с т а н о в л е н и е  а д м и н и с т р а ц и и  го р о д с к о го  о кр у га

«Г ород  Й о ш к а р -О л а »  о т  11 .08 .2017  №  1020 «О б  у т в е р ж д е н и и  м у н и ц и п ал ьн о й

п р о гр ам м ы  го р о д с к о г о  о к р у га  « Г о р о д  Й о ш к а р -О л а »  « Р а зв и т и е  т р а н сп о р т н о й

си стем ы  и  п о в ы ш е н и е  б езо п а сн о с т и  д о р о ж н о го  д в и ж е н и я  н а  2 0 1 7 -2 0 2 2  год ы »

с л ед у ю щ и е и з м е н е н и я :

м у н и ц и п а л ь н у ю  п р о гр а м м у  го р о д ск о го  о к р у га  « Г о р о д  Й о ш к ар -О л а »

« Р а зви ти е  т р а н с п о р т н о й  с и с те м ы  и  п о в ы ш е н и е  б е зо п а с н о с т и  д о р о ж н о го

д в и ж е н и я  н а  2 0 1 7 -2 0 2 2  го д ы » , у тв ер ж д е н н у ю  у к а за н н ы м  в ы ш е  п о ста н о вл ен и ем ,

и зл о ж и ть  в н о в о й  р е д а к ц и и  (п р и л ага етс я).

2. П р и зн а т ь  у т р а т и в ш и м  с и л у  п о с та н о в л ен и е  а д м и н и с т р а ц и и  го р о д с ко го

о кр у га  « Г о р о д  Й о ш к а р -О л а »  о т  0 5 .0 6 .2 0 1 8  №  6 4 6  « О  в н е с е н и и  и зм е н е н и я

в п о с т а н о в л е н и е  а д м и н и с т р а ц и и  го р о д с ко го  о к р у га  « Г о р о д  Й о ш к ар -О л а»

от 1 1 .08 .2 0 1 7  №  1020» , к р о м е  п у н кт а  2.

3. О п у б л и к о в а т ь  н а с т о ящ ее  п о с та н о в л ен и е  в  га зе т е  « Й о ш к ар -О л а»

и  р а зм е с т и т ь  н а  о ф и ц и а л ь н о м  с ай те  а д м и н и с т р а ц и и  го р о д с к о го  о кр у га

« Г о р о д  Й о ш к а р -О л а »  в и н ф о р м а ц и о н н о -т е л е к о м м у н и к а ц и о н н о й  сети

« И н тер н ет» .

й  ............

М эр го р о д а  Й о ш к а р -О л & ! {  Е .М асл о в

. 0 3 5 4 8 7